



### 资产负债表

单位: 武汉博园置业有限公司				会计月: 2018-03			单位: 元
资	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	1,137,854,114.47	661,997,113.42	短期借款	34		
交易性金融资产	2			交易性金融负债	35		
应收票据	3			应付票据	36		
应收账款	4			应付账款	37	29,094,466.77	37200386.98
预付款项	5	576,516,688.90	576,443,088.90	预收款项	38		
应收利息	6			应付职工薪酬	39	24,570,000.00	
应收股利	7			应交税费	40	-9,197,510.85	-15,989,025.32
其他应收款	8	110,671.93	400,451,199.96	应付利息	41		
存货	9	1,560,797,234.16	1,613,642,456.37	应付股利	42		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	43	1,004,779,681.54	1005367085.76
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	44		
流动资产合计	12	3,275,278,709.46	3,252,533,858.65	其他流动负债	45		
非流动资产:	13			流动负债合计	46	1,049,246,637.46	1026578447.42
可供出售金融资产	14			非流动负债:	47		
持有至到期投资	15			长期借款	48	976,000,000.00	976000000.00
长期股权投资	16			应付债券	49		
投资性房地产	17			长期应付款	50		
固定资产	18	1,470,903.53	1,435,870.51	专项应付款	51		
在建工程	19			预计负债	52		
工程物资	20			递延所得税负债	53		
固定资产清理	21			其他非流动负债	54		
无形资产	22			非流动负债合计	55	976,000,000.00	976000000.00
商誉	23			负债合计	56	2,025,246,637.46	2002578447.42
长期待摊费用	24			所有者权益:	57		
递延所得税资产	25			实收资本	58	1,300,000,000.00	1300000000.00
其他非流动资产	26			资本公积	59		
非流动资产合计	27	1,470,903.53	1,435,870.51	盈余公积	60		
	28			未分配利润	61	-48,497,024.47	-48608718.26
	29			外币报表折算差额	62		
	30			归属母公司所有者权益合计	63	1,251,502,975.53	1251391281.74
	31			少数股东权益	64		
	32			所有者权益合计	65	1,251,502,975.53	1251391281.74
资产总计	33	3,276,749,612.99	3,253,969,729.16	负债及所有者权益合计	66	3,276,749,612.99	3253969729.16



## 利 润 表

单位: 武汉园博园置业有限公司		会计月: 2018-03		单位: 元
项 目	行次	本月数	本年累计数	
一、营业收入	1			
减: 营业成本	2			
营业税金及附加	3			
销售费用	4	1,311,332.20		2,294,924.65
管理费用	5	1,247,261.65		-1,551,758.67
财务费用	6	-632,301.99		-630,490.73
资产减值损失	7			
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8			
投资收益 (损失以“-”号填列)	9			
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10			
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	11	-1,926,291.86		-112,675.25
加: 营业外收入	12	377.46		981.46
减: 营业外支出	13			
其中: 非流动资产处置损失	14			
三、利润总额 (亏损以“-”号填列)	15	-1,925,914.40		-111,693.79
减: 所得税费用	16			
少数股东损益	17			
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	18	-1,925,914.40		-111,693.79
补充资料:				
项 目		本年累计数	本年累计数	上年实际数
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2、自然灾害发生的损失				
3、会计政策变更增加(或减少)利润总额				
4、会计估计变更增加(或减少)利润总额				
5、债务重组损失				
6、其他				





## 现金流量表

单位: 武汉园博园置业有限公司	会计月: 2018-03	
核算表项	本期金额	本年累计
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还	7,840.26	7,840.26
收到的其他与经营活动有关的现金	2,918,579.63	2,918,579.63
<b>经营活动产生的现金流量现金流入</b>	<b>2,926,419.89</b>	<b>2,926,419.89</b>
购买商品接受劳务支付的现金	612,972.08	612,972.08
支付给职工以及为职工支付的现金	9,363,570.68	9,363,570.68
支付的各项税费		
支付的其他与经营活动有关的现金	2,896,569.49	2,896,569.49
<b>经营活动产生的现金流量现金流出</b>	<b>12,873,112.25</b>	<b>12,873,112.25</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-9,946,692.36</b>	<b>-9,946,692.36</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		
收到的其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动产生的现金流量现金流入</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	16,266.47	16,266.47
投资所支付的现金		
支付的其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动产生的现金流量现金流出</b>	<b>16,266.47</b>	<b>16,266.47</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-16,266.47</b>	<b>-16,266.47</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>		
吸收投资所收到的现金		
取得借款所收到的现金		
收到的其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动产生的现金流量现金流入</b>		
偿还债务所支付的现金		
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	15,860,000.00	15,860,000.00
支付的其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动产生的现金流量现金流出</b>	<b>15,860,000.00</b>	<b>15,860,000.00</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-15,860,000.00</b>	<b>-15,860,000.00</b>
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-25,822,958.83</b>	<b>-25,822,958.83</b>
<b>六、期初余额</b>	<b>687,820,072.25</b>	<b>1,137,854,114.47</b>
<b>七、期末余额</b>	<b>661,997,113.42</b>	<b>661,997,113.42</b>